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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Катица Ничевска од Гевгелија,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.427/2014 од 07.08.2014 година на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија, против должникот ДПТУ БИОМЕНТ Антонио ДООЕЛ Богданци од Богданци со ЕДБ 4006993105751 и ЕМБС 4613198   и седиште на ул.Маршал Тито бб,  за спроведување на извршување во вредност 92.958.335,00 денари на ден 16.02.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	
1. Вид – PMV, марка BMW, тип 7L 740D X DRIVE, број на шасија WBAKC01060DR96764, број на мотор N57D30B36807904, година на производство 2011, сила на моторот 225 KW/(KS), работна зафатнина на моторот 2993 sm3, форма на каросеријата LIMUZINA, боја на каросеријата CRNA-20, регистарски таблици VE-110-VL, попишано со налепница број 001231 со почетна цена од 1.017.885,00 денари.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 02.03.2021 година  во 10:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов од Кавадарци, ул. Мито Х. Василев бр.36-1/1, тел:043 416-600. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот, односно висината на гаранцијата изнесува 135.718,00 денари. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кајј извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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